www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

36 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 11 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXVIII

ld: 1518F221BFAEFE00

OLHO D'ÁOUA DO PIAUf

25
Ullla 11111.,GLVllllll'D

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.59510001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2023- PMODPI

Processo Administrativo Nº 009/2023- PMOD/PI

Assunto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO PLANTONISTA NO

MUNICf PIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAU[ {PI)

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente

procedimento de inexigibilidade de licitação, para contratação do Médico Plantonista ANTÔNIO

FRANCISCO DOS SANTOS, CPF N°340.950.043-04 RG Nº 507.216 SSP/PI CRM/PI Nº 1676, a fim

prestar serviço especializado de Odontóloga a ser realizado no município de OLHO D'ÀGUA DO PIAU[

PI.

OLHO D'ÀGUA DO PIAUÍ (PI), 03 DE JANEIRO DE 2023

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld: 10EF21B8A710FE0B
OLHO o·áoua DO PIAUI

~
UIIÃO I IHIWOI.Vlllllff0

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.59510001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993;
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2023
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D"ÁGUA DO PIAUI - PI.
CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D' ÁGUA-PI
CONTRATADA:
GABRIEL VITOR LEAL
CREA/PI Nº 1918827117 CPF Nº 070.358.323-94
ENDEREÇO: AVENIDA AGOSTINHO JOSÉ LEAL, 1611 - CENTRO, OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHEIRO CIVIL, NAS
OBRAS DA PREFEITURA, INCLUINDO A FISCALIZAÇÃO DESTAS, PARA O MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO
PIAUÍ-PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ.
VALOR:
O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DE 3.500,00 (TRÊS MIL E
QUINEHENTOS REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS). O
PAGAMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA
PELA CONTRATADA
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
04 DE JANEIRO DE 2023

OLHO D'ÁOUA DO PIAUf

~
UIÚG I IIIIWGLVll ■ •a

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.59510001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2023- PMOD/PI

Processo Administrativo Nº 010/2023 - PMOD/PI

Assunto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE

ENGENHEIRO CIVIL NAS OBRAS DA PREFEITURA, INCLUINDO A FISCALIZAÇÃO DESTAS, PARA

O MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ -PIAUÍ- PI.

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente

procedimento de inexigibilidade de licitação, para contratação do Engenheiro Civil GABRIEL VITOR

LEAL, CREA/PI Nº 1918827117 CPF Nº 070.358.323-94, a fim prestar serviços especializados a ser

realizado no município de OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI.

OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ (PI), 03 de janeiro de 2023

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:12526731049AFFAF
OLHO D"ÁOUA DO PIAUI

~
UIIÃO l lltHIICII.V ■ llffO

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 · Olho D'Agua do Piau/ C.N.P.J 01.612.59510001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@holmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993;
CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2023
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D"ÁGUA DO PIAUÍ - PI.
CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D' ÁGUA-PI
CONTRATADA:
AIRLA MARIA DE SOUSA COSTA
CPF Nº 048.471 .263-27, CRN 6ª REGIÃO Nº 14812, RG Nº 2.873.203 SSP-PI
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 1395 - CENTRO, OLHO D' ÁGUA-PI
OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO NUTRICIONISTA NA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI.
VALOR:
O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DE 1.500,00 (MIL E
QUINHENTOS REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DE R$18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS) O PAGAMENTO SERÁ
REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA PELA CONTRATADA
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
04 DE JANEIRO DE 2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org